Plano Inicial: PLANO UNICO
Plano Final: PLANO UNICO

Quantidade Estatistica Grafico

Estatisticas de beneficios concedidos - Quantidade de beneficios vigentes

INSTITUTO DE APOSENTADORIAS E PENSOES DE CAMPO LARGO - FAPEN CNPJ: 05.067.274/0001-11

Periodo: Janeiro de 2024 a Abril de 2024

Patrocinadora Inicial: -
Patrocinadora Final: -

TIPO DO BENEFICIO
APOSENTADORIA COMPULSORIA
APOSENTADORIA ESPECIAL
APOSENTADORIA ESPECIAL PROF.
APOSENTADORIA POR IDADE

APOSENTADORIA POR IDADE E TEMPO DE
CONTRIBUICAO

APOSENTADORIA POR INVALIDEZ
APOSENTADORIA POR TEMPO DE CONTRIBUIGAO
AUXILIO DOENGA

AUXILIO MATERNIDADE

AUXILIO RECLUSAO

PENSAO POR MORTE DE ATIVO

PENSAO POR MORTE DE INATIVO

TOTAIS

Jan/2024

9
7
416
169

308

107
28

88
86

1218

Fev/2024 Mar/2024

9 9

7 7
418 421
169 169
311 312
107 107
28 28

0 0

0 0

0 0
89 90
86 86

1224 1229

Abr/2024
9
7
423
169

318

107
28

90
86

1237

* Os dados apresentados neste relatorio foram computados com base nas informagdes de concessao de beneficios.

* Imprimir este relatorio em modo PAISAGEM.




