INSTITUTO DE APOSENTADORIAS E PENSÕES DE CAMPO LARGO - FAPEN CNPJ: 05.067.274/0001-11



Estatísticas de benefícios concedidos - Quantidade de beneficios vigentes

Período: Janeiro de 2024 à Abril de 2024

Plano Inicial: PLANO ÚNICO
Plano Final: PLANO ÚNICO

Patrocinadora Inicial: Patrocinadora Final: -

Quantidade

Estatística

Gráfico

TIPO DO BENEFÍCIO	Jan/2024	Fev/2024	Mar/2024	Abr/2024
APOSENTADORIA COMPULSÓRIA	9	9	9	9
APOSENTADORIA ESPECIAL	7	7	7	7
APOSENTADORIA ESPECIAL PROF.	416	418	421	423
APOSENTADORIA POR IDADE	169	169	169	169
APOSENTADORIA POR IDADE E TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO	308	311	312	318
APOSENTADORIA POR INVALIDEZ	107	107	107	107
APOSENTADORIA POR TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO	28	28	28	28
AUXÍLIO DOENÇA	0	0	0	0
AUXILIO MATERNIDADE	0	0	0	0
AUXÍLIO RECLUSÃO	0	0	0	0
PENSÃO POR MORTE DE ATIVO	88	89	90	90
PENSÃO POR MORTE DE INATIVO	86	86	86	86
TOTAIS	1218	1224	1229	1237

^{*} Os dados apresentados neste relatório foram computados com base nas informações de concessão de benefícios.

^{*} Imprimir este relatório em modo PAISAGEM.